Clasificacién

Lugar de celebracién
Fecha
Clase de la prueba

Distancia
Cls Dor
1 301
2 302
3 355
4 322
5 304
6 313
7 353
8 306
9 330
10 374
11 324
12 323
13 315
14 307
15 326
16 373
17 327
18 318
19 320
20 309
21 432
22 333
23 314
24 319
25 433
26 352
27 331
28 407
29 398

Federacio Catalana de Ciclisme
Comité Catala d’Arbitresi Cronometradors de Ciclisme

: XCO
|

Apellido,Nombre

COS ,NORFEU
MOLANO,NIL
CAPAFONS,MARTI
ALEJO,MARC
REIXACH,AXEL
NANTES , HECTOR
LUNA ,MARC
PEREZ , GERARD
SECO,MATEO
BRAGULAT , MARC
LEIS,PAU
GARCIA,MARTI
CLAPES,GIL
GARCIA,VICTOR
FELIX,ANIOL
BRAGULAT, LAIA
FARO, NOEMI
VELLVE , PAU
MORALES , POL
MONTERO , BERTA
GUARDIA, JAIME
FONT , TOMAS
COMAS,CESCA
ERAZO,LOLA

DE MIGUEL,ANIOL
REYES,ALEX
ALFONSO, LIAM
TORRADO , BRUNO
RUANA, CESC

Corredores clasificados : 29

Clasificacién de

: ALTAFULLA
12/06/22
/ BTT-Raid Campionats de Catalunya

Kms - Promed

Principiant

Campionat Catalunya BTT Infantil 2022

18.09 Kms/h.
Publicidad

E BTT FORNELLS
E JUFRE VIC-ETB

E JUFRE VIC-ETB

JUANITO CLUB PENA CICLIST
E ST GREGORI

CANET CLUB CICLISTA

PC BAIX EBRE

LA TORRETA BIKE

LA TORRETA BIKE

BTT FORNELLS

PC BAIX EBRE

NOEL TADESAN

JUFRE VIC-ETB

SANTVI CLUB ESPORTIU

E BIKESCOLA DE BANYOLES

E BTT FORNELLS

E BIKETRIAL TORREDEMBARRA
BICI 3.0 CLUB CICLISTA

E TOT VICI EN BICI
MONTBIKE MONTBRIO CLUB ES
E PC BAIX EBRE

E BTT FORNELLS

E ST GREGORI

E JUFRE VIC-ETB

EL MORELL CLUB CICLISTA
BAIX PENEDES PENYA CICLIS
E LA TORRETA BIKE

E BIKETRIAL TORREDEMBARRA
E CICLISME MONTROIG

HEEAARFARA

Tiempos
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31:
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32:
35:
35:
39:
38:

13
53
25
34
06
20
28
33
49
49
28
07
21
29
54
26
52
55
55
41
50
54
19
04
05
22
47
29
50

40
:12
:21
:53
:07
:15
:20
:36
:36
:15
:54
:08
:16
141
:13
:39
142
142
Vts
Vts
Vts
Vts
Vts
Vts
Vts
Vts
Vts
Vts
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Diferencia

seg.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.

COS ,NORFEU
MOLANO, NIL
CAPAFONS,MARTI
ALEJO,MARC
REIXACH,AXEL
NANTES , HECTOR
LUNA ,MARC
PEREZ , GERARD
SECO,MATEO
BRAGULAT , MARC
LEIS,PAU
GARCIA,MARTI
CLAPES,GIL
GARCIA,VICTOR
FELIX,ANIOL
VELLVE , PAU
MORALES , POL
GUARDIA, JAIME
FONT , TOMAS

DE MIGUEL,ANIOL
REYES,ALEX

E BTT FORNELLS

E JUFRE VIC-ETB

E JUFRE VIC-ETB

JUANITO CLUB PENA CICLIST
E ST GREGORI

CANET CLUB CICLISTA

PC BAIX EBRE

LA TORRETA BIKE

LA TORRETA BIKE

BTT FORNELLS

PC BAIX EBRE

NOEL TADESAN

JUFRE VIC-ETB

SANTVI CLUB ESPORTIU

E BIKESCOLA DE BANYOLES
BICI 3.0 CLUB CICLISTA
E TOT VICI EN BICI

E PC BAIX EBRE

E BTT FORNELLS

EL MORELL CLUB CICLISTA
BAIX PENEDES PENYA CICLIS

HEEAAFRAEA
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40
:12
:21
:53
:07
:15
:20
:36
:36
:15
:54
:08
:16
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Catalana
Occident

Assegurances



22
23
24
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331 ALFONSO,LIAM
407 TORRADO,BRUNO
398 RUANA,CESC

PRINC
PRINC
PRINC

Femina Principiant

35:
39:
38:

47
29
50

1

[y

Vts
Vts
Vts

373 BRAGULAT,LAIA
327 FARO,NOEMI
309 MONTERO, BERTA
314 COMAS,CESCA
319 ERAZO,LOLA

FPRIN
FPRIN
FPRIN
FPRIN
FPRIN

E LA TORRETA BIKE 00:
E BIKETRIAL TORREDEMBARRA 00:
E CICLISME MONTROIG 00:
E BTT FORNELLS 00:
E BIKETRIAL TORREDEMBARRA 00 :
MONTBIKE MONTBRIO CLUB ES 00:
E ST GREGORI 00:
E JUFRE VIC-ETB 00:

Catalana
Occident

Assegurances



